

LLJ 4164 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075506

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LLJ 4164 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075506
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Lars Lofttager Jørgensen, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 4.329 kr. mod et overskud sidste år på 3.429 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre finansielle indtægter	1	5.541	4.802
Andre finansielle omkostninger	2	(2)	(1)
Resultat før skat		5.539	4.801
Skat af årets resultat	3	(1.210)	(1.372)
Årets resultat		4.329	3.429
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.800	103.400
Overført resultat		(16.471)	(99.971)
		4.329	3.429

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	702
Tilgodehavender		0	702
Likvide beholdninger		1.791.959	1.890.174
Omsætningsaktiver		1.791.959	1.890.876
Aktiver		1.791.959	1.890.876

Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	1.683.062	1.699.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>20.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	<u>1.783.862</u>	<u>1.882.933</u>
Skyldig selskabsskat	<u>1.210</u>	<u>1.056</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.210</u>	<u>1.056</u>
Anden gæld	<u>6.887</u>	<u>6.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.887</u>	<u>6.887</u>
Gældsforpligtelser	<u>8.097</u>	<u>7.943</u>
Passiver	<u>1.791.959</u>	<u>1.890.876</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.699.533	103.400	1.882.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(16.471)	20.800	4.329
Egenkapital ultimo	80.000	1.683.062	20.800	1.783.862

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.541	4.802
	5.541	4.802
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	2	1
	2	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.210	1.056
Regulering vedrørende tidligere år	0	316
	1.210	1.372
